3

ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

25.02.2015                                                                                                                     № 6
с. Топчиха
	Об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район за 2014 год

Заслушав отчет заместителя главы Администрации района по экономике, финансам, налоговой и кредитной политике, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район за 2014 год, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, районный Совет депутатов решил:
Отчет об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества собственности муниципального образования Топчихинский район за 2014 год принять к сведению.
Глава района                                                                                              Е.В. Лунько
                                                                                                                                                                  Утверждено

                                                                                                                                                                              решением районного Совета депутатов

                                                                                                                                                                  от 25.02.2015 № 6

ОТЧЕТ

об исполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества
собственности муниципального образования Топчихинский район
за 2014 год

	Наименование объекта,

адрес места нахождения

	Характеристика объекта
	Способ
приватизации
	Цена сделки приватизации,
руб.
	Сроки приватизации

	автобус КАВЗ 397653
	2006 года выпуска, модель, № двигателя 51300К  61014284, шасси (рама) № 330740  60906277, кузов (кабина, прицеп) № 39765360039778, цвет кузова (кабины, прицепа) золотисто-желтый
	открытый аукцион
	157353
	25.03.2014

	здание
адрес: Алтайский край, Топчихинский район, поселок Труд, улица Центральная, 31
	общей площадью 1008 квадратных метров, расположенное на земельном участке площадью 8346 квадратных метров
	открытый аукцион
	311325
	25.03.2015

	Итого:
	468678

Заместитель главы Администрации района по экономике,
финансам, налоговой и кредитной политике,
председатель комитета по экономике
и управлению муниципальным имуществом                                                                                                                                                 П.И. Лисина